Регистар

на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2020 година

Предме22. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 1/2020
	Ред.број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Подбро ПОрганизациона едници, архивски број   и датаум јем

	1
	Одлука за усвојување Записник од 21-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-1/3

30.01.2020

	2
	Одлука за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги  и на директорите на јавните установи за деца за 2020 година
	08-1/4

30.01.2020

	3
	Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2020 година
	08-1/5

30.01.2020

	4
	Одлука за сопствено учество во предлог-проектот Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо Бубаној-Смолејца (фаза2)
	08-1/6

30.01.2020

	5
	Одлука за сопствено учество во предлог-проектот Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо Бубаној-Смолејца (фаза 1)
	08-1/7

30.01.2020

	6
	Одлука за давање согласност на Одлука број 02-20/1 од 22.01.2020 год. за утврдување на висина на бод за исплата на административните службеници во ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани
	08-1/8

30.01.2020

	7
	Одлука за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2019 година
	08-1/9

30.01.2020


Пред
ме23. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 3/2020, 4/2020
	Ред.број
	т Предмет Назив  на документот/записот
	Подбр ПОрганизациона едници, архивски број   и дата прием

	1
	Одлука за усвојување Записник од 22-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-2/3

11.03.2020

	2
	Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Вевчани за 2020 година
	08-2/4

11.03.2020

	3
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година 
	08-2/5

11.03.2020

	4
	Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година 
	08-2/6

11.03.2020

	5
	Одлука за давање согласност на Програмата за работа на Јавното претпријатие Еремја Вевчани за 2020 година
	08-2/7

11.03.2020

	6
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие Еремја Вевчани  за период од 01.10.2019 - 31.12. 2019
	08-2/8

11.03.2020

	7
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на цените при ангажирање на трактор, багер и рачен ископ на канали во ЈП Еремја Вевчани 
	08-2/9

11.03.2020

	8
	Одлука за давање Согласност на Правилникот за составот и начинот на работата на Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани 
	08-2/10

11.03.2020

	9
	Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈОУДДГ планински цвет Вевчани 
	08-2/11

11.03.2020

	10
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на Пречистен текст на Статутот на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани 
	08-2/12

11.03.2020

	11
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за 2019 година
	08-2/13

11.03.2020

	12
	Одлука за усвојување на Годишната завршна сметка на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани за 2019 година 
	08-2/14

11.03.2020

	13
	Одлука за давање Позитивно мислење на Статутот на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани 
	08-2/15

11.03.2020

	14
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година
	08-2/16

11.03.2020

	15
	Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ Ввечани за 2019 година
	08-2/17

11.03.2020

	16
	Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Вевчани за 2019 година 
( Објавена во Службен гласник број 4/2020)
	08-2/18

11.03.2020

	17
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за 2019 година на Општина Вевчани 
( Објавена во Службен гласник број 4/2020)
	08-2/19

11.03.2020

	18
	Заклучок за одбивање на барање од Васил Попоски 
	08-2/20

11.03.2020

	19
	Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на Општина Вевчани за 2020 година
	08-2/21

11.03.2020

	20
	Одлука за усвојување на Програма за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во Општина Вевчани за 2020 година 
	08-2/22

11.03.2020

	21
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 4 квартал 2019 година 
( Објавена во Службен гласник број 4/2020)
	08-2/23

11.03.2020


24. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 5/2020
	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот редмет Предмет
	ПОрганизациона едници, архивски број   и датаприем

	1
	Одлука за усвојување на записник од 23-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-4/8

21.04.2020

	2
	Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на РМ на подрачјето на Општина Вевчани
	08-4/9

21.04.2020

	3
	Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2020 година 
	08-4/10

21.04.2020

	4
	Програма за изградба, реконструкција и одржување и заштита на локални патишта и улци на територијата на Општина Вевчани за 2020 година
	08-4/11

21.04.2020

	5
	Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2020 година
	08-4/12

21.04.2020

	6
	Одлука за усвојување на Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2020 година  
	08-4/13

21.04.2020

	7
	Одлука за усвојување на Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ, на подрачјето на Општина вевчани за 2020 година 
	08-4/14

21.04.2020

	8
	Одлука за усвојување на Програма за изградба, реконструкција , одржување и заштита на локалните патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2020 година
	08-4/15

21.04.2020

	9
	Одлука за усвојување на Програма за израдба и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани за 2020 година 
	08-4/16

21.04.2020

	10
	Одлука за усвојување на Програма за изработка и донесување на урбанистички планови на триторијата на Општина Вевчани за 2020 година 
	08-4/17

21.04.2020

	11
	Заклучок со препорака за Училишниот одбор на ООу Страшо ПИнџур Вевчани да донесе Одлука за ослободување од плаќање на закупнина поради светската пандемија од Корона вирусот - Ковид 19
	08-4/18

21.04.2020

	12
	Одлука за давање на трајно користење на движни ствари - прскалка, кардан и бренер на ЈП ЕРЕМЈА Вевчани 
	08-4/19

21.04.2020

	13
	Одлука за одложено плаќањее данок на имот за 2020 година
	08-4/20

21.04.2020

	14
	Одлука за одложено плаќање на комунална такса за 2020 година 
	08-4/21

21.04.2020

	15
	Одлука за ослободување од плаќање ѓубрарина 
	08-4/22

21.04.2020

	16
	Одлука за ослободување од плаќање на закупнина на корисниците на деловни простории 
	08-4/23

21.04.2020

	17
	Одлука за ослободување од плаќање на комунална такса за користење јавен простор
	08-4/24
21.04.2020

	18
	Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани за 2020 година
	08-4/25

21.04.2020


25. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2020, 10/2020
	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот редмет
	ПОрганизациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Одлука за неусвојување на 1 квартал 2020 година
	08-11/3
24.08.2020

	2. 
	Одлука за усвојување записник од 24-та седница 
	08-11/08-4
24.08.2020

	3. 
	Програма за дополнување на Програма за работа од областа на располагање со градежно земјиште
	08-11/5
24.08.2020

	4. 
	Одлука за давање согласност за Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2021 гоодина 
	08-11/6
24.08.2020

	5. 
	Одлука за утврдување приоритетен проект „Вевчанска куќа“ - Фаза 2 доградба на објект за сместувачки капацитети
	08-11/7
24.08.2020

	6. 
	Одлука за изменување на Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за Мијачка куќа Вевчани 
	08-11/8
24.08.2020

	7. 
	Заклучок со задолжение за Градоначалникот на Општина Вевчани 
	08-11/9
24.08.2020

	8. 
	Одлука за неусвојување на 2 квартал 2020 година
	08-11/10
24.08.2020

	9. 
	Одлука за изменување и допонување на Правилникот за плати во Општина Вевчани 
	08-11/11
24.08.2020

	10. 
	Одлука за усвојување на буџетски календар за подготовка на буџетот на Општина Вевчани за 2021 година
	08-11/12
24.08.2020

	11. 
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за сопствено учество на Предлог-Проект „Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо -Бубаној 
	08-11/13
24.08.2020

	12. 
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2019/2020
	08-11/108-4
24.08.2020

	13. 
	Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 208-4 ученици во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година
	08-11/15
24.08.2020

	14. 
	Одлука задавање согласност за Годишниот план за вработување за 2021 во ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани 
	08-11/16
24.08.2020

	15. 
	Одлука за усвојување на Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 08-11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките
	08-11/08-11
24.08.2020

	16. 
	Одлука за давање согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број
	08-11/18
24.08.2020

	17. 
	Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година
	08-11/19
24.08.2020

	18. 
	Одлука за усвојување на Годишен план за вработување за  ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за  2020/2021 година
	08-11/20
24.08.2020

	19. 
	Одлука за давање на времено користење на недвижен имот - Планинарски дом Јанков камен на ПЕД Церн камен 2257 Вевчани
	08-11/21
24.08.2020

	20. 
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за период од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година 
	08-11/22
24.08.2020

	21. 
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани ребаланс 1
( Објавена во Службен гласник број 10/2020)
	08-11/23
24.08.2020


26 седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број  11/2020, 12/2020
	Ред. број
	Предмет Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј

Датум Организациона едница, архивски број   и дата

	1
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2020 година - ребаланс 1  - измена
( Објавена во Службен гласник број 12/2020)
	08-17/4
17.09.2020

	2
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 1 квартал 2020
	08-17/5

17.09.2020

	3
	Одлука за усвојување Записник од 25-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-17/6

17.09.2020

	08-4
	Заклучок за утврдување на уредност на граѓанска иницијатива
	08-17/7

17.09.2020

	5
	Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Годишната програма за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Ввечани за 2020 година
	08-17/8

17.09.2020

	6
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување  на цена за набавка и монтажа на водомер 3/4 со хелендери
	08-17/9

17.09.2020

	7
	Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2019- собирање и одведување на урбани отппадни води 
	08-17/10

17.09.2020

	8
	Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување за  2021 во ЈП Еремја Вевчани 
	08-17/11

17.09.2020

	9
	Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2019- снабдување со вода за пиење или водоснабдување
	08-17/12

17.09.2020

	10
	Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на одлуката за утврдување на висината на цените при ангажирање на трактор, градежна машина-багер и рачен ископ на канали
	08-17/13

17.09.2020

	11
	Одлука за исправка на техничка грешка на Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 во ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-17/14
17.09.2020

	12
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатиее Еремја Вевчани за период од 01.008-4.2020 - 30.06.2020 година
	08-17/15

17.09.2020

	13
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 2 квартал 2020
	08-17/17

17.09.2020


27.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 13/2020, 14/2020, 
	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Буџет на Општина Вевчани за 2021 година 
( Објавена во Службен гласник број 14/2020)
	08-25/3
22.12.2020

	2. 
	Програма за изградба, одржување и заштита на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2021 година
	08-25/08-4
22.12.2020

	3. 
	Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2021 година
	08-25/5
22.12.2020

	4. 
	Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на триторијата на Општина Вевчани за 2021 
	08-25/6
22.12.2020

	5. 
	Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на триторијата на Општина Вевчани за 2020/2021 година
	08-25/7
22.12.2020

	6. 
	Решение за разрешување и именување член во Училиштен одбор во ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-25/8
22.12.2020

	7. 
	Одлука за усвојување на Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на триторијата на Општина Вевчани за 2020/2021 година
	08-25/9
22.12.2020

	8. 
	Одлука за усвојување на Годишна  Програма за 2021 за спроведување на планот за управување со Споменик на природата „Вевчански извори“
	08-25/10
22.12.2020

	9. 
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	Одлука за усвојување на Програма за изградба и одржување на јавното осветлување на триторијата на Општина Вевчани за 2020/2021 година
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22.12.2020
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